（様式第１号）
第　　　　　　号
令和　年　月　日
（受注者）
　　　　　　　　　様
行田市長

契約内容変更協議通知書
下記の工事（委託業務）について、　　　　約款第　　条第　　項の規定に基づき、下記のとおり協議するので通知します。

記
	１　工事名（委託業務名）

	２　工事場所（履行場所）

	３　協議日時

	４　場所

	５　協議内容

（様式第２号）
第　　　　　　号
令和　年　月　日
（受注者）
　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　行田市長

契約内容変更協議書
下記の工事（委託業務）について、　　　　約款第　　条第　　項の規定に基づき、下記のとおり協議します。

記
	１　工事名（委託業務名）

	２　工事場所（履行場所）

	３　工期（履行期間）
	変更前

	変更後

	変更期間

	４　請負代金額（業務委託料）
	変更前

	変更後

	変更金額

	５　変更理由

（様式第３号）
第　　　　　　号
令和　年　月　日
行田市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受注者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

契約内容変更承諾書
令和　年　月　日付け第　　号で協議のありました下記の工事（委託業務）について、下記のとおり承諾します。

記
	１　工事名（委託業務名）

	２　工事場所（履行場所）

	３　工期（履行期間）
	変更前

	変更後

	変更期間

	４　請負代金額（業務委託料）
	変更前

	変更後

	変更金額

· 当該工期（履行期間）変更に伴い起こり得る請負代金額（業務委託料）の変更費用等につきましては、一切請求しないことを確約いたします。
（※　必要に応じて記載する。）

（様式第４号）
第　　　　　　号
令和　年　月　日
行田市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受注者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

契約内容変更請求書
下記の工事（委託業務）について、　　　　約款第　　条第　　項の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記
	１　工事名（委託業務名）

	２　工事場所（履行場所）

	３　工期（履行期間）

	４　請負代金額（業務委託料）

	５　変更を求める理由

（様式第５号）
第　　　　　　号
令和　年　月　日
行田市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受注者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

条件変更確認申請書
下記の工事（委託業務）について、　　　　約款第　　条第　　項の規定に基づき、下記の事実について確認を請求します。

記
	１　工事名（委託業務名）

	２　工事場所（履行場所）

	３　工期（履行期間）

	４　請負代金額（業務委託料）

	５　発見した事実

（様式第６号）
第　　　　　　号
令和　年　月　日
（受注者）
　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　行田市長

条件変更確認結果通知書
下記の工事（委託業務）について、　　　　約款第　　条第　　項の規定に基づき、下記のとおり調査のうえ確認したので、その結果について通知します。
※なお、契約内容の変更については別途協議します。（※必要に応じて記載する。）

記
	１　工事名（委託業務名）

	２　工事場所（履行場所）

	３　工期（履行期間）

	４　請負代金額（業務委託料）

	５　調査結果

（様式第７号）
第　　　　　　号
令和　年　月　日
（受注者）
　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　行田市長

設計図書変更通知書
下記の工事（委託業務）について、　　　　約款第　　条第　　項の規定に基づき、下記のとおり変更するので通知します。
※なお、契約内容の変更については別途協議します。（※必要に応じて記載する。）

記
	１　工事名（委託業務名）

	２　工事場所（履行場所）

	３　工期（履行期間）

	４　請負代金額（業務委託料）

	５　変更内容

[bookmark: _GoBack]
7